
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) i § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, 

co następuje: 
 

 

§ 1 
 

W Uchwale nr 231/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż Gminie 

Ustronie Morskie nieruchomości stanowiącej własność Uczelni położonej w Ustroniu Morskim 

i oznaczonej jako działka 391/1 błędnie określono numer działki, będącej przedmiotem czynności 

prawnej, ujawniając jej numer jako – działka nr 391/1, zamiast prawidłowego oznaczenia – 

działka nr 396/1. 

 

§ 2 
 

 Zmiana numeracji działki (z 391/1 na 396/1) znajduje swoje uzasadnienie w treści decyzji 

Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15 grudnia 2023 r. (GNP.6831.28.2023.GNPII) 

zatwierdzającej podział nieruchomości – działki nr 396, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Ustronie Morskie, na działki o nr: 

− 396/1, 

− 396/2, 

− 396/3, 

których łączna powierzchnia wynosi 0,9549 ha.  

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              REKTOR 
 

 

  prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 


